МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51 ИМЕНИ АРКАДИЯ

ГАЙДАРА

350040, г.Краснодар, ул.им.Степана Разина, 51,

 тел./факс 8(861)233-66-52, e-mail: school51@kubannet.ru

ПРИКАЗ

      01 сентября 2023 г.                                                                          № 268- О

О назначении ответственных за работу на официальном сайте ОО, АИС

СГО, АИС СГО модуль дополнительного образования, АИС Е-услуги
в 2023 - 2024 учебном году

В целях предоставления государственных и муниципальных услуг в

сфере образования в электронном виде

 Приказываю:

1. Шпаковского А.О., заместителя директора, назначить

ответственным администратором за функционирование официального сайта

ОО;

2. Козярскую Е.С., электроник, назначить ответственным

администратором за функционирование АИС СГО и консультирование

учителей по работе с электронными журналами;

3. Заваду И.Б., заместителя директора, назначить ответственным

администратором за функционирование АИС СГО модуль дополнительного

образования;

4. Скорикову Г.Н., заместителя директора, назначить ответственным

администратором за функционирование АИС Е-услуги.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     О.В.Тропина

С приказом ознакомлены:

Шпаковский А.О.

Завада И.Б.

Козярская Е.С.

Скорикова Г.Н.

mailto:school51@kubannet.ru

		2023-09-28T07:59:39+0300
	Тропина Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа